Diamétre de tube
mm

Capuchons de protection et recouvrants | Embouts

Bouchons a niveler PA ronde

Bouchons réglables en hauteur pour tubes ronds. Ronde, avec filetages métalliques pour la vis d'arrét.

Epaisseur de paroi
mm

Couleur

Dimension de filetage

Article

28
25
22
32
30
35
30
32
32
30

15-20
15-20
15-20
1.5
1.5
1.5
1.5
2.0-25
20-25
20-25

Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

M8
M8
M8
M10
M10
M10
M8
M10
M8
M10

12730866
12730865
12730864
12730873
12730869
12730877
12730868
12730875
12730874
12730871

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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